
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
20.08.2025                                                                                                              № 1639 

г. Слободской Кировской области 

 
Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования «магазины» земельного участка с кадастровым 

номером 43:44:310138:106 

 
  В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 20.03.2025 № 

33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

единой системе публичной власти», статьей 39 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, статьей 32 Устава муниципального 

образования «город Слободской», принятого решением Слободской 

городской Думы от 28.06.2005 № 57/597, Правилами землепользования и 

застройки в городе Слободском Кировской области, утвержденными 

постановлением администрации города Слободского от  26.04.2021 № 674, 

заключением о результатах публичных слушаний по проекту 

градостроительных решений от 15.08.2025, опубликованным 18.08.2025 в 

Информационном бюллетене органов местного самоуправления 

муниципального образования «город Слободской», администрация города 

Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования «магазины» (код 4.4) земельного участка с кадастровым 

номером 43:44:310138:106, местоположение которого: Кировская область, 

г.Слободской, ул.Первомайская, 9, расположенного в границах 

территориальной зоны Ж-1-а «Зона жилой застройки индивидуальными и 

квартирными жилыми домами с участками», в связи с несоответствием 



требованиям ч.3 ст.37 Градостроительного кодекса Российской Федерации 

(несоответствие требованиям градостроительных регламентов данной 

территориальной зон  - количество этажей нежилого здания с кадастровым 

номером 43:44:310138:192 не соответствует предельному количеству 

этажей, установленному градостроительным регламентом территориальной 

зоны). 

        2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления муниципального образования «город 

Слободской» и разместить на официальном сайте администрации города 

Слободского. 

 

Глава города Слободского                         И.В.Желвакова 


